Протокол итоговых результатов отборочного этапа областной олимпиады по

истории государства и права России, посвященной 300-летию прокуратуры

Российской Федерации в 2021/2022 учебном году

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников отборочного этапа областной олимпиады по

истории государства и права России, посвященной 300-летию прокуратуры Российской

Федерации в 2021/2022 учебном году.

2. Утверждение списка участников, прошедших в заключительный этап областной

олимпиады по истории государства и права России, посвященной 300-летию прокуратуры

Российской Федерации.

Рейтинг участников отборочного этапа областной олимпиады по истории

государства и права России, посвященной 300-летию прокуратуры Российской

Федерации в 2021/2022 учебном году

№ ФИО участника

Количество

набранных

баллов

1 Артющенко Ульяна Сергеевна 22

2 Афрамеева Дарья Евгеньевна 21

3 Богомолова Вероника Николаевна 21

4 Болотова Анастасия Евгеньевна 21

5 Лачугин Егор Олегович 21

6 Леонтьева Анастасия Игоревна 21

7 Лосев Евгений Александрович 21

8 Мамаенко Ольга Олеговна 21

9 Селютина Алена Дмитриевна 21

10 Старченко Татьяна Александровна 21

11 Удалова Мария Артуровна 21

12 Щербакова Ксения Сергеевна 21

13 Горягина Александра Евгеньевна 20

14 Коломиец Анжелика Руслановна 20

15 Коноваленко Дарья Валериевна 20

16 Смольнякова Евгения Алексеевна 20

17 Степанько Михаил Андреевич 20

18 Югай Маргарита Васильевна 20

19 Батраков Антон Алексеевич 19

20 Вакуленко Арсений Олегович 19

21 Диденко Даниил Дмитриевич 19

22 Литвинова Эвелина Евгеньевна 19

23 Расторгуев Артём Иванович 19

24 Рогоза Елизавета Валерьевна 19

25 Чуева Екатерина Сергеевна 19

26 Биткова Анастасия Сергеевна 18

27 Бобров Захар Борисович 18

28 Воротынцева Ульяна Сергеевна 18

29 Ефименко Карина Сергеевна 18

30 Заруднева Карина Сергеевна 18

31 Иванова Ирина Николаевна 18

32 Кравченко Елизавета Николаевна 18

33 Савчук Арина Олеговна 18

34 Симонова Елизавета Сергеевна 18

35 Сиротина Маргарита Олеговна 18

36 Смурыгин Михаил Германович 18

37 Сулим Федор Сергеевич 18

38 Шевченко Екатерина Андреевна 18

39 Шевченко Елизавета Витальевна 18

40 Вайгачева Мария Алексеевна 17

41 Евтехова Дарья Геннадьевна 17

42 Жданов Алексей Сергеевич 17

43 Малахова Софья Юрьевна 17

44 Марина Киселева Анатольевна 17

45 Махонина Софья Андреевна 17

46 Махоткина Екатерина Дмитриевна 17

47 Никищенко Лилия Вадимовна 17

48 Обухова Полина Павловна 17

49 Ревенько Ася Дмитриевна 17

50
Ржевская Екатерина

Владимировна
17

51 Тонких Даниил Алексеевич 17

52 Удоденко Илья Сергеевич 17

53 Дурнева Алина Ивановна 16

54 Ковалева Дарья Александровна 16

55 Конюхова София Константиновна 16

56 Краснопёрова Софья Руслановна 16

57 Линников Антон Юрьевич 16

58
Локтионова Екатерина

Александровна
16

59 Лукьянов Илья Алексеевич 16

60 Максименко Софья Николаевна 16

61 Макушева Марина Александровна 16

62 Манукян Милена Погосовна 16

63 Ситнянская Ирина Павловна 16

64 Смирнова Софья Владимировна 16

65 Токарь Дарья Михайловна 16

66 Харченко Елена Алексеевна 16

67 Шевченко Никита Павлович 16

68 Шушеров Дмитрий Юотевич 16

69 Брехунцова Арина Сергеевна 15

70
Верёвкина Екатерина

Александровна
15

71 Головатюк Дарья Игоревна 15

72 Зотов Евгений Дмитриевич 15

73 Идт Владислав Александрович 15

74
Кочетова Елизавета

Владимировна
15

75 Ляпин Дмитрий Евгеньевич 15

76 Мальцева Елизавета Ивановна 15

77 Покутнева Анастасия Алексеевна 15

78 Положенцева Юлия Юрьевна 15

79 Свечникова Анна Дмитриевна 15

80 Сова Софья Олеговна 15

81 Тлюняев Рустам Юрьевич 15

82 Трохнина Мария Сергеевна 15

83 Шапошников Андрей Андреевич 15

84 Штифанова Ирина Анатольевна 15

85 Антоненко Денис Андреевич 14

86 Антонов Сергей Романович 14

87 Бакланова Анастасия Николаевна 14

88 Бахматов Михаил Михайлович 14

89 Василенко Алина Сергеевна 14

90
Видничук Анастасия

Александровна
14

91 Волкова Арина Александровна 14

92 Володина Алина Андреевна 14

93 Гостева Виктория Николаевна 14

94 Ивлева Екатерина Алексеевна 14

95 Каширина Ангелина Алексеевна 14

96 Кичигина Виктория Сергеевна 14

97 Колин Павел Сергеевич 14

98 Крынина Дарья Руслановна 14

99 Мальковский Даниил Алексеевич 14

100 Манукян Арсен Саркисович 14

101 Медведева Анна Андреевна 14

102 Овчаренко Александр Юрьевич 14

103 Ражникова Елизавета Павловна 14

104 Романова Валерия Игоревна 14

105
Ширяева Виктория

Александровна
14

106 Белякова Дарья Денисовна 13

107 Бондарев Дмитрий Юрьевич 13

108
Борзенкова Ангелина

Александровна
13

109 Бурлаченко Алина Сергеевна 13

110 Власов Даниил Игоревич 13

111 Гамова Надежда Владимировна 13

112 Горохов Матвей Владимирович 13

113 Горькова Татьяна Павловна 13

114 Гузиев Денис Сергеевич 13

115 Мальцев Вадим Александрович 13

116 Мария Николаевна Мухина 13

117 Мельникова Кира Анатольевна 13

118 Некрасов Александр Сергеевич 13

119
Николаенко Екатерина

Александровна
13

120 Павлов Кирилл Андреевич 13

121
Пересадченко Екатерина

Дмитриевна
13

122 Смирнова Анастасия Евгеньевна 13

123 Удовенко Владислав Михайлович 13

124 Шевченко Мария Валерьевна 13

125 Щербак Артем Михайлович 13

126 Анатолий Юрьевич Паскар 12

127 Бояркина Виктория Владимировна 12

128 Бугрова Виталия Андреевна 12

129
Вернигорова Кристина

Витальевна
12

130 Казаков Дмитрий Александрович 12

131 Карнаух Екатерина Владимировна 12

132
Колесникова Диана

Александровна
12

133 Никитина Анна Вячеславовна 12

134 Никитина Диана  12

135 Олейников Сергей Александрович 12

136 Пальчикова Владислава Павловна 12

137 Петрова Анна Алексеевна 12

138
Селегененко Анастасия

Александровна
12

139 Таргонская Мария Сергеевна 12

140 Черкашина Мария Александровна 12

141
Четверикова Евгения

Владимировна
12

142 Чужинова Татьяна Александровна 12

143 Коропова Мария Александровна 11

144
Красноперова Анастасия

Романовна
11

145 Некрасова Юлия Витальенв 11

146
Семенова Александрина

Николаевна
11

147 Ходыкина Мария Александровна 11

148 Шамрай Сергей Алексеевич 11

149 Шашаева Анастасия Васильевна 11

150 Эсауленко София Александровна 11

151 Воронов Тарас Сергеевич 10

152 Гридин Владислав Олегович 10

153 Забара Иван Владимирович 10

154
Капустина Владлена

Александровна
10

155 Лапина Анастасия Николаевна 10

156 Лукьяненко Анна Игоревна 10

157 Лытнева Виктория Андреевна 10

158 Мормуль Виктория Сергеевна 10

159 Наприенко Марина Николаевна 10

160
Пастушкова Анастасия

Дмитриевна
10

161 Пойменов Михаил Сергеевич 10

162 Пономарёв Илья Олегович 10

163 Попова Анастасия Сергеевна 10

164 Радченко Злата Олеговна 10

165 Самойлюк Лолита Сергеевна 10

166 Шеставин Илья Андреевич 10

167 Яценко Анастасия Евгеньевна 10

168 Башкатова Екатерина Сергеевна 9

169 Жигальцева Виктория Сергеевна 9

170 Литвинова Ангелина Сергеевна 9

171 Михайлюков Сергей Сергеевич 9

172 Мозжегорова Арина Васильевна 9

173 Нагорная Анастасия Руслановна 9

174 Нагорнова София Игоревна 9

175 Попова Анастасия Олеговна 9

176 Селина Анна Павловна 9

177 Хушлаева Дарья Григорьевна 9

178 Шамрай Никита Игоревич 9

179 Швец Юлия Александровна 9

180 Белецкая Елизавета Сергеевна 8

181 Верещак Никита Русланович 8

182 Волощенко Ирина Сергеевна 8

183 Зеленская Стефания Валентина 8

184 Ильминская Анна Александровна 8

185
Ковальцова Татьяна

Владимировна
8

186 Крамар Даниил Павлович 8

187 Курепко Марина Андреевна 8

188 Лопарев Артём Сергеевич 8

189 Михалкин Максим Николаевич 8

190 Плужникова Полина Руслановна 8

191 Попова Екатерина Ильинична 8

192 Фалес Кристина Юрьевна 8

193 Хархан Анна Алексеевна 8

194 Богданова Мария Сергеевна 7

195 Бондаренко Екатерина Игоревна 7

196 Жменя Артём Александрович 7

197
Кобзарева Елизавета

Вячеславовна
7

198
Лобановский Александр

Алексеевич
7

199 Мешалкина Ирина Сергеевна 7

200 Миляева Софья Витальевна 7

201 Петросян Анна Арменовна 7

202 Романец Владислав Дмитриевич 7

203 Рябцев Роман Юрьевчи 7

204 Зябкин Никита Михайлович 6

205
Иванникова Анастасия

Алексеевна
6

206 Карпов Даниил Геннадьевич 6

207 Кислухин Никита Денисович 6

208 Мартемьянов Роман Денисович 6

209 Маслова Элеонора Эдуардовна 6

210 Миняйло Иван Александрович 6

211 Рябикина Дарина Андреевна 6

212 Смирнов Илья Алексеевич 6

213
Толмачева Анастасия

Александровна
6

214 Яловенко Елизавета Геннадьевна 6

215 Иванов Вадим Николаевич 5

216 Азарова Диана Витальевна 5

217 Валовой Максим Сергеевич 5

218 Волков Антон Александрович 5

219 Голованев Матвей Владимирович 5

220 Кузняк Дмитрий Владимирович 5

221 Олексюк Егор Андреевич 5

222 Силкина Анна Юрьевна 5

223 Смурыгина Татьяна Викторовна 5

224 Чуприна Владислав Николаевич 5

225 Голосная Дарья Игоревна 4

226 Мохов Руслан Витальевич 4

227 Сергеев Илья Денисович 4

228 Солодун Людмила Евгеньевна 4

229 Столярова Анна Алексеевна 4

230
Масловский Роман

Александрович
3

231 Новиков Захар Сергеевич 3

232 Сушко Ираида Николаевна 3

233 Гузь Александр Александрович 1

234 Трофимова Юлия Максимовна 1

Список участников, прошедших в заключительный этап областной

олимпиады по истории государства и права России, посвященной 300-летию

прокуратуры Российской Федерации

В соответствии с Положением о проведении областной олимпиады по истории

государства и права России, посвященной 300-летию прокуратуры Российской Федерации

(далее – Олимпиада), в заключительный этап Олимпиады проходят 50 участников

отборочного этапа, набравшие наибольшее количество баллов.

В связи с тем, что по результатам отборочного этапа Олимпиады, есть участники,

набравшие одинаковое количество баллов (17 баллов), в заключительный этап проходят 52

участника.

№ ФИО участника Количество набранных баллов

1 Артющенко Ульяна Сергеевна 22

2 Афрамеева Дарья Евгеньевна 21

3 Богомолова Вероника Николаевна 21

4 Болотова Анастасия Евгеньевна 21

5 Лачугин Егор Олегович 21

6 Леонтьева Анастасия Игоревна 21

7 Лосев Евгений Александрович 21

8 Мамаенко Ольга Олеговна 21

9 Селютина Алена Дмитриевна 21

10 Старченко Татьяна Александровна 21

11 Удалова Мария Артуровна 21

12 Щербакова Ксения Сергеевна 21

13 Горягина Александра Евгеньевна 20

14 Коломиец Анжелика Руслановна 20

15 Коноваленко Дарья Валериевна 20

16 Смольнякова Евгения Алексеевна 20

17 Степанько Михаил Андреевич 20

18 Югай Маргарита Васильевна 20

19 Батраков Антон Алексеевич 19

20 Вакуленко Арсений Олегович 19

21 Диденко Даниил Дмитриевич 19

22 Литвинова Эвелина Евгеньевна 19

23 Расторгуев Артём Иванович 19

24 Рогоза Елизавета Валерьевна 19

25 Чуева Екатерина Сергеевна 19

26 Биткова Анастасия Сергеевна 18

27 Бобров Захар Борисович 18

28 Воротынцева Ульяна Сергеевна 18

29 Ефименко Карина Сергеевна 18

30 Заруднева Карина Сергеевна 18

31 Иванова Ирина Николаевна 18

32 Кравченко Елизавета Николаевна 18

33 Савчук Арина Олеговна 18

34 Симонова Елизавета Сергеевна 18

35 Сиротина Маргарита Олеговна 18

36 Смурыгин Михаил Германович 18

37 Сулим Федор Сергеевич 18

38 Шевченко Екатерина Андреевна 18

39 Шевченко Елизавета Витальевна 18

40 Вайгачева Мария Алексеевна 17

41 Евтехова Дарья Геннадьевна 17

42 Жданов Алексей Сергеевич 17

43 Киселева Марина Анатольевна 17

44 Малахова Софья Юрьевна 17

45 Махонина Софья Андреевна 17

46 Махоткина Екатерина Дмитриевна 17

47 Никищенко Лилия Вадимовна 17

48 Обухова Полина Павловна 17

49 Ревенько Ася Дмитриевна 17

50 Ржевская Екатерина Владимировна 17

51 Тонких Даниил Алексеевич 17

52 Удоденко Илья Сергеевич 17